
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Studi Kelayakan Bisnis
Kelompok  : E2
Dosen       : Aris Wahyu Kuncoro

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 03-09-2024 1.Kontrak Kuliah
2.Pengantar SKB

2 07-09-2024 Peluang dan Ide uSaha
3 10-09-2024 Aspek Hukum atau Legalitas dalam SKB
4 14-09-2024 Aspek Pasar dan Pemasaran dalam SKB
5 17-09-2024 Aspek Pemasaran dalam SKB
6 21-09-2024 Aspek Manajemen dalam SKB
7 24-09-2024 Aspek Organisasi dalam SKB
8 28-09-2024 UTS
9 01-10-2024 Aspek Produksi dan Teknologi
10 05-10-2024 Lanjutan aspek Produksi dan Teknologi
11 08-10-2024 ASpek Keuangan dalam SKB
12 12-10-2024 Studi Kasus Aspek Keuangan
13 15-10-2024 Soal Studi Kasus Aspek Keuangan dalam SKB
14 19-10-2024 Aspek AMDAL dalam SKB
15 22-10-2024 Laporan dalam SKB
16 26-10-2024 UAS
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
03/09 07/09 10/09 14/09 17/09 21/09 24/09 28/09 01/10 05/10 08/10 12/10 15/10 19/10 22/10 26/10

1 2131510774 Dewi
Rahayu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2132510096 Indah
Fitrianjani Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

3 2132510120 Shela
Nurhaliza Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

4 2132510211 Ayu Juniarti
Annisa Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

5 2132510286
Shakila
Dewi
Maharani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2132510302 Istiqomah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2231511029
Zuleira
Vahista
Meilala

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

8 2232510251 Dea Nandita
Heryanto Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

9 2232510285 Silkiyana
Defi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2232510525 Faizal Ismail
Lasahido Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2331510046 Zetti Nasya
Kamila Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

12 2331510095 Diva Shalih Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

13 2331510103
CORYLIA
LANITA
PUTRI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2331510137
Syafiroh
Sapta
Meilany

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2331510160 Nurus Soleh Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

16 2331510186 Agis Nurlia
Puspita Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
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17 2331510236
Anggada
Adi
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2331510251
Handewi
Diah
Pramesti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2331510301 Muhammad
Haikal Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

20 2331510350 Noval
Ramadhania Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

21 2331510426 Shirley Reza
Pahlevy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2331510467
Muhammad
Wildan
Khairul Faza

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

23 2331510624
Sarlima
Yohana
Barasa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2331510640 RIKO
ARRASID Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

25 2331510681 Nanik Dwi
Hastuti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2331510814
Azella
Berliana
Misbah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2331510848
Akbar
Duama
Ciesar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2331510889
Muhammad
Daffa
Addriansyah

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

29 2331510897 M Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2331510954
Lydia
Christina
Heryani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2331511028 Chika
Yolanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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32 2331511051 Sendy
Cahyono Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

33 2331511119 Pahirawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 2431510714 Sofiyah Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
35 2431510995 Zubadillah Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

36 2432510200 Tiara Ardhita
Putri Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Studi Klykn Bisnis
Kelompok: E2
Periode: 0924
Dosen: Aris Wahyu Kuncoro - 980007

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2131510774 Dewi Rahayu 100 % 60 82 93 80 => A-
2 2132510096 Indah Fitrianjani 93.75 % 92 88 93 91 => A
3 2132510120 Shela Nurhaliza 93.75 % 97 90 93 93 => A
4 2132510211 Ayu Juniarti Annisa 93.75 % 82 90 93 89 => A
5 2132510286 Shakila Dewi Maharani 100 % 98 90 93 94 => A
6 2132510302 Istiqomah 100 % 96 88 93 92 => A
7 2231511029 Zuleira Vahista Meilala 93.75 % 96 85 93 92 => A
8 2232510251 Dea Nandita Heryanto 93.75 % 80 87 93 87 => A
9 2232510285 Silkiyana Defi 100 % 94 87 93 92 => A

10 2232510525 Faizal Ismail Lasahido 100 % 97 92 93 94 => A
11 2331510046 Zetti Nasya Kamila 93.75 % 79 89 93 88 => A
12 2331510095 Diva Shalih 93.75 % 35 999 93 48 => D
13 2331510103 CORYLIA LANITA PUTRI 100 % 98 90 93 94 => A
14 2331510137 Syafiroh Sapta Meilany 100 % 100 90 93 94 => A
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15 2331510160 Nurus Soleh 93.75 % 81 89 93 88 => A
16 2331510186 Agis Nurlia Puspita 93.75 % 80 90 93 88 => A
17 2331510236 Anggada Adi Ramadhan 100 % 77 92 93 88 => A
18 2331510251 Handewi Diah Pramesti 100 % 98 90 93 94 => A
19 2331510301 Muhammad Haikal 93.75 % 999 999 999 0 => -
20 2331510350 Noval Ramadhania 93.75 % 65 90 93 84 => A-
21 2331510426 Shirley Reza Pahlevy 100 % 82 90 93 89 => A
22 2331510467 Muhammad Wildan Khairul Faza 93.75 % 95 87 93 92 => A
23 2331510624 Sarlima Yohana Barasa 100 % 92 88 93 91 => A
24 2331510640 RIKO ARRASID 93.75 % 35 70 93 69 => B-
25 2331510681 Nanik Dwi Hastuti 100 % 98 89 93 93 => A
26 2331510814 Azella Berliana Misbah 100 % 98 88 93 93 => A
27 2331510848 Akbar Duama Ciesar 100 % 83 81 93 86 => A
28 2331510889 Muhammad Daffa Addriansyah 93.75 % 50 90 93 79 => B+
29 2331510897 M Fauzi 100 % 50 88 93 79 => B+
30 2331510954 Lydia Christina Heryani 100 % 98 88 93 93 => A
31 2331511028 Chika Yolanda 100 % 98 91 93 94 => A
32 2331511051 Sendy Cahyono 93.75 % 66 89 93 84 => A-
33 2331511119 Pahirawati 100 % 91 88 93 91 => A
34 2431510714 Sofiyah 93.75 % 93 90 93 92 => A
35 2431510995 Zubadillah 93.75 % 97 84 93 92 => A
36 2432510200 Tiara Ardhita Putri 93.75 % 90 80 93 88 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI

UJIAN.

Cetak !
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